

Towarzystwo Ziemi Samsonowskiej
26-050 Zagnańsk, Samsonów 33
Gmina Zagnańsk -1-
tel. (041) 300-36-30, (041) 300-38-22
NIP 959-14-68-661, Reg. 290632554



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Wniosek z dnia ... 14. PAZ. 2021
Nr pisma KMP-52838-12021
Podpis K-P-140-201 (Paw)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, Sztuka, Ochrona Dóbr Kultury i Dziedzictwa Narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta - Towarzystwo Ziemi Samsonowskiej Forma prawna – organizacja pozarządowa – KRS 0000069225, REGON 290632554, NIP 9591468661 Adres siedziby - Samsonów 33, 26-050 Zagnańsk. Adres e-mail, strona www, nr telefonu, lputowska@interia.pl , 516 721 323	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lidia Putowska , telefon: 516 721 323 email : lputowska@interia.pl Michał Kopec, telefon: 888 589352 email: michalkopec4@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tworzymy dla Kultury i Tradycji			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.11.2021	Data zakończenia	10.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania pod nazwą „Tworzenie dla Kultury i Tradycji” to nowy, ciekawy pomysł na połączenie i zaangażowanie ludzi kultury, instytucji kultury oraz mieszkańców regionu świętokrzyskiego. Celem tego zadania jest poznanie i upowszechnienie wiedzy o regionie, jego tradycjach poprzez prowadzenie zajęć edukacji regionalnej w sposób znany od lat naszym przodkom. Działanie wpłynie na poznanie tożsamości regionu, człowieka jako jednostki związanej z kulturą, jego życiem, historią, tradycją i twórczością wynikającą z miejsca jego zamieszkania i egzystencji. Zajęcia z zakresu kultury, muzyki, języka polskiego, mowy regionalnej, prowadzone będą w formie warsztatów edukacyjnych a efektem końcowym				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

oprócz zdobycia nowych umiejętności i wiedzy przez uczestników, będzie powstanie niskonakładowego teledysku i utworu muzycznego. Miejscami realizacji zadania są obiekty świetlicy wiejskiej w gminie Zagnańsk, studio nagrań w domu kultury „Zameczek” w Kielcach oraz znane miejsca plenerowe na terenie regionu świętokrzyskiego. W ramach realizacji warsztatów jednym z efektów działań będzie skomponowanie utworu do nowych słów autora tekstu a następnie nagrany zostanie teledysk, poprzedzony licznymi próbami. Do realizacji zadania zostanie przeprowadzona rekrutacją uczestników – ok. 20 osób spośród mieszkańców gminy Zagnańsk. Zarówno tekst utworu, sam utwór wykonany na podstawie specjalnie na te potrzeby skomponowanej muzyki oraz wyprodukowany teledysk w oparciu o aranżację będą produktami promocyjnymi realizacji tego zadania, do którego prawo uzyska Towarzystwo Ziemi Samsonowskiej. Zaangażowanie w realizację zadania osób doświadczonych w realizacji takich projektów w tym autorów tekstu i muzyki, profesjonalnych twórców i muzyków, opiekunów oraz studia nagrań gwarantuje uzyskanie zakładanych efektów. Wartością samą w sobie jest oprócz uzyskania twardego rezultatu zadania jest integracja uczestników oraz nowy ciekawy sposób zagospodarowania wolnego czasu dla mieszkańców gminy Zagnańsk. Realizacja przyczyni się do rozwoju umiejętności, odkryciu nowych pasji i pozyskaniu zdolności dla uczestników zadania.

Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie skomponowanie utworu – Pastorałki i wyprodukowanie teledysku do tego utworu promującego wartości tradycji i kultywowania wartości rodzinnych. Odbiorcami końcowymi będą mieszkańcy naszego regionu. Produktami będą teledysk i utwór opracowany na jego potrzeby. Skomponowana zostanie muzyka i napisane zostaną słowa utworu. Teledysk będzie transmitowany i dostępny na popularnym kanale youtube.

W ramach realizacji zadania odbędzie się jego promocja na stronie Gminy Zagnańsk i Województwa Świętokrzyskiego, mediach społecznościowych oraz w gazecie lokalnej. Produkty zostaną zapisane w postaci plików audiowizualnych odtwarzanych przez dostępne darmowe przeglądarki i programy.

Realizacja zadania jest zgodna z celami i zadaniami zapisanymi w statucie stowarzyszenia które uczestniczy w działaniach dla dobra mieszkańców, szerzeniu i tworzeniu kultury materialnej oraz upowszechnianiu wiedzy i kultury a także wpisuje się w wielokierunkową działalność zgodną z aktualnym zapotrzebowaniem społeczności lokalnej.

Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Opracowanie tekstu utworu, skomponowanie muzyki do utworu	1 kpl	Nagranie teledysku
Liczba osób biorących udział w warsztatach	20 osób	Listy obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Towarzystwo Ziemi Samsonowskiej zostało założone w 1994 roku. Na przestrzeni lat organizacja zrealizowała wiele projektów i działań na rzecz społeczności lokalnej w trosce o drugiego człowieka pamiętając o jakże ważnej naszej kultury i tradycji, historii i patriotyzmie lokalnym. Organizowane przez stowarzyszenie zamierzenia integrowały społeczeństwo i dawały praktyczną lekcję dla wszystkich uczestników. Liczne warsztaty, wieczory poetyckie, promocje książek, wernisaże poplenerowe czy wystawy stanowią ogromne źródło wiedzy, uwalniają, umożliwiają poznanie nowych ciekawych rzeczy i dostarczają pozytywnych emocji a przede wszystkim pozwalają w szczególny sposób spędzić czas. To bardzo potrzebna oferta, która ze względu na jej różnorodność trafia do każdego zainteresowanego. Stowarzyszenie prowadzi Muzeum Towarzystwa Ziemi Samsonowskiej gdzie jest kustoszem wielu cennych zbiorów i treści. To bardzo ważne zadanie które pozwala zachować od zapomnienia dla przyszłych pokoleń to wyjątkowe dziedzictwo i historię. Towarzystwo Ziemi Samsonowskiej wydaje pismo Głos Samsonowa, które jest wydawnictwem dokumentującym działania ale także stanowi platformę dla lokalnych twórców do wyrażania swoich pasji. Realizując swoją misję organizacja skutecznie pozyskiwała środki na swoją działalność rozliczając je zawsze w terminie. Dzięki tym działaniom i realizowanym projektom uczestnicy mogli poznać nowe zainteresowania oraz rozwijać swoje pasje.

W ostatnim okresie pomimo trudnej sytuacji epidemiologicznej udało się zrealizować ciekawe projekty jak min. „Aktywni Seniorzy w Gminie Zagnańsk” w ramach Projektu Świętokrzyski Fundusz Lokalny Fundacji im. Stefana Artwińskiego w Kielcach czy „Słowa bez metryki na Kielecczyźnie” w ramach projektu „Ojczyści dodaj do ulubionych” realizowanego przez Narodowe Centrum Kultury w Warszawie. Realizacja projektu „Słowa bez metryki na Kielecczyźnie” jest zbliżona formą i treścią do wnioskowanego zadania. Pierwszy etap projektu to rekrutacja podzielona na grupy seniorów i grupy młodzieżowej. Następnie odbyło się uroczyste inauguracyjne spotkanie. Kolejny etap to zajęcia wykłady, warsztaty i konsultacje. W ramach tych działań został ogłoszony konkurs na przekłady dowolnie wybranych tekstów tj. na slang

młodzieżowy dla grupy seniorów oraz dla młodzieży przeróbka wybranego tekstu na gwarę. Dokumentując przebieg projektu – powstała wystawa fotograficzna, film oraz wydano kalendarz na 2021 rok i słowniczek pt. „Młodowa na szybkości”. Podsumowaniem projektu był wirtualny wykład prof. Jerzego Bralczyka o zmianach jakie zachodzą w języku polskim. Doświadczenie poszczególnych projektów oraz zasoby kadrowe stowarzyszenia w nich zaangażowane gwarantują realizację tego zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Aranżacja utworu, skomponowanie muzyki do utworu, nagranie utworu – rejestracja śladów i produkcja, nagranie teledysku.	4000,00	4000,00	0,00
2.	Poczęstunek na zajęcia	200,00	0,00	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4200,00	4000,00	200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCA
Towarzystwa Ziemi Samsonowskiej
Lidia Putowska
mgr Lidia Putowska

Marcin Staliński

Data *14.10.2021*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Ziemi Samsonowskiej
26-050 Zagnańsk, Samsonów 33
Gmina Zagnańsk -1-
tel. (041) 300-36-30, (041) 300-38-22
NIP 959-14-68-661, Reg. 290632554